3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DES FLECHES DE VILLEFRANCHE + CRJ - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA VILLEFRANCHE D ALLIER - du 04,/11,/2023 au 05/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DREURE-FOLLEREAU |YZEURE 0031508Y | U11FCL 146 162 308 8
Arya

Nbre d'archers : 1

U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MICHAUD Benjamin ST POURCAIN SUR 0055209K | U11HCL 119 200 319 3 6
SIOULE

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |RIFFAUDEAU Romy YZEURE 0002760A | U13FCL 239 247 486 10 20
DARRAS Alyssia BESSAY SUR ALLIER 0022460N | U13FCL 203 215 418 4
3 |BRANDELONG YZEURE 0056323W | U13FCL 189 173 362
THEVENIN Elina
4 |MYCHAJLIW Fantine BESSAY SUR ALLIER 0022454G | U13FCL 181 177 358 2 8
TOUZIN Juliana ST POURCAIN SUR 0046924E | U13FCL 106 126 232 1 1
SIOULE
6 |DEVAUX SAINTE- ST POURCAIN SUR 0041239A | U13FCL 125 106 231 2
BEUVE Manon SIOULE

Nbre d'archers : 6
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BUSSER Loup VILLEFRANCHE 0004766F | U13HCL 245 248 493 15 10
D'ALLIER
2 |VOUTE Gaspard FEURS 0007953V | U13HCL 230 218 448 5 20
3 |BOUKRA Noe YZEURE 0056354E | U13HCL 232 211 443 8 7
4 |SURGEY Thibault FEURS 0057259N | U13HCL 211 210 421 5 15
5 |COUSIN Erwan ST POURCAIN SUR 0030814U | U13HCL 194 214 408 4 11
SIOULE
SOUDRY Arthur BESSAY SUR ALLIER 0005507L | U13HCL 165 212 377 5
7 |MAGNE Ryan ST POURCAIN SUR 0046926G | U13HCL 115 110 225 1 5
SIOULE
8 [COUSIN Yoen ST POURCAIN SUR 0060789A | U13HCL 85 92 177 3
SIOULE

Nbre d'archers : 8
U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MICHAUD Deborah ST POURCAIN SUR 0019030K | U15FCL 247 230 477 8 13
SIOULE
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DES FLECHES DE VILLEFRANCHE + CRJ - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA VILLEFRANCHE D ALLIER - du 04,/11,/2023 au 05/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |VILLER DETE Kalya MONTLUCON AS 0054814F | U15FCL 231 244 475 7 17

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHAGRON Jules ST POURCAIN SUR 00190437 | U15HCL 246 237 483 9 17
SIOULE

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |TJOEN Camille YZEURE 0886334G | U18FCL 268 257 525 16 28
2 |AMY Meline ST POURCAIN SUR 0972524S | U18FCL 251 227 478 10 19

SIOULE
3 |MONNERY Celia YZEURE 0011707A | U18FCL 229 218 447 5 10
4 |EYSSAUTIER Lilie FEURS 0052280B | U18FCL 234 199 433 8 12
5 |GRANDET NoEIy MONTLUCON AS 0025867S | U18FCL 229 200 429 7 12
6 |CLEMENTE Eva ST POURCAIN SUR 0021554D | U18FCL 166 170 336 2 7
SIOULE
7 |LEFEBVRE Maelle BOURBON 0053859T | U18FCL 158 170 328 3 4
L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 7
U18 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SANCIAUME Enzo YZEURE 0972276X | UL8BHCL 282 282 564 31 22
2 |CHARLET Lucas FEURS 0022114M | U18HCL 282 282 564 30 24
3 | THIERY Alix YZEURE 0941066Y | U18HCL 217 227 444 8 9
4 |KAPPE Florent MONTLUCON AS 0945341V | U18HCL 238 200 438 7 14
5 |BEURRIER-BELLET FEURS 0971886Y | U18HCL 211 225 436 5 8

Mael
6 |MATHURIN Alexis VILLEFRANCHE 0018304W | U18HCL 202 184 386 5 13
D'ALLIER

Nbre d'archers : 6
U21 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LECLERCQ Axel ST POURCAIN SUR 0920178U | U21HCL 260 246 506 14 20
SIOULE
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DES FLECHES DE VILLEFRANCHE + CRJ - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA VILLEFRANCHE D ALLIER - du 04,/11,/2023 au 05/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
2 |SILVA Tiago DOMPIERRE

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
0874756X | U21HCL 256 249 505 15 15

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |MARONNAT Charline YZEURE

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
0048206Y | S1FCL 222 226 448 6 10

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |RUTKOWSKI Quentin CLERMONT FERRAND 0699249D | S1HCL 283 281 564 35 16
CIE
GRAS Jimmy YZEURE 0648064T | S1IHCL 270 275 545 24 21
3 |DESHAYES Guillaume ST POURCAIN SUR 0854299L | S1HCL 271 258 529 20 23
SIOULE
4 |AMATHIEU Jean MONTLUCON AS 0754309B | S1HCL 247 261 508 15 18
5 |ROUX Florent ISSOIRE 0641377Z | S1HCL 241 247 488 10 20
6 |AUNEVEUX Arnaud MONTLUCON AS 0971135G | S1HCL 232 238 470 7 16
7 | PINON Vincent RIOM 0665768L | S1HCL 233 212 445 4 13
8 |COLLINET Vivien MONTLUCON AS 0831179F | S1HCL 225 210 435 6 6

Nbre d'archers : 8
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |LUROL Sylvie MONTLUCON AS 0256440P | S2FCL 266 279 545 19 30
2 |CAZALA Emilie MONTLUCON AS 0869592J S2FCL 238 234 472 10 14
3 |ROGER Severine ST BEAUZIRE 0934228R | S2FCL 246 226 472 12
4 |SEKA Melanie YZEURE 0056814E | S2FCL 224 229 453 9 14
5 |LOUIS Roselyne CHATEL GUYON 08117382 | S2FCL 214 209 423 11 13
6 |SAIGNE Fabienne VILLEFRANCHE 0004765E | S2FCL 188 193 381 2 5

D'ALLIER
7 |MICHALIK Mylene ST BEAUZIRE 0047885Z | S2FCL 197 179 376 4 9

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom

Club

NIEDOSZYTKO Frederic |ST BEAUZIRE

Dimanche 5 Novembre 2023

Licence
0947016R

Cat
S2HCL

D1
277

D2
271

Nbre d'archers : 7

Total

548

Nb 10

21

Nb 9
29
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Classement Officiel

TIR EN SALLE DES FLECHES DE VILLEFRANCHE + CRJ - Tir @ 18m (2X18M] -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

VILLEFRANCHE D ALLIER - du 04 /11 /2023 au 05/11 /2023

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
2

4]

© 00| N o

11
12

13

14

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt

a bW N |k

Nom
LAURO Joseph

LAURO Georges

VASSEUR Michael
TARENTO Ludovic

TARIANT Jack
BONACHERA Benoit
ROGER Fabrice
HOLIERHOEK Rudolf

SELLIER Robert
SANCIAUME Sebastien
ASSELOOS Richard

BUREAU Herve

FRANGVILLE Francois

Nom
RADIER Nadine

HENNEQUIN Marie

RIEU-MERMET Henriette

LEFEBVRE Jocelyne

BOULTON Doreen

BRUN Helene

Nom

NELY Patrick
PROVOST Claude
FLACARD Dominique
HANDOUS Luc
ROBERT Jean Marie

Club

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

RIOM

ST POURCAIN SUR
SIOULE

MONTLUCON AS
VICHY
ST BEAUZIRE

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

MONTLUCON AS
YZEURE

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

BESSAY SUR ALLIER

Club

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

MONTLUCON AS

ST AMAND MONTROND

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

BESSAY SUR ALLIER

Club
DOMPIERRE
DOMPIERRE
MONTLUCON AS
DOMPIERRE

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

Dimanche 5 Novembre 2023

Licence
0862997R

0016554U

0047158J
0854320J

0318893Y
0057082W
0934230T
0897561K

0812976V
0006999H
0035959L

0002719F

0057661A

Licence
0339063X

0956376P
0974468E
0911296P

0634200Y

0022451D

Licence
0758810U
07335408
0819785W
0264457D
0303774P

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
267

244

252
239

243
238
241
240

217
228
211

185

91

D1
245

220
207
162

176

147

D1
261
257
252
235
229

D2
260

268

251
253

247
246
234
235

229
214
220

190

122

D2
248

218
211
185

165

130

D2
260
255
250
236
232

Total Nb 10 Nb 9
527 11 21
512 17 19
503 10 21
492 11 17
490 7 23
484 10 12
475 9 19
475 8 10
446 11 14
442 5 12
431 3 13
375 8 4
213 1 2

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 @ Nb9
493 9 18
438 7 8
418 4 11
347 4 4
341 4
277 1 7

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 & Nb9
521 17 19
512 18 15
502 18 15
471 8 9
461 10 9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DES FLECHES DE VILLEFRANCHE + CRJ - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA VILLEFRANCHE D ALLIER - du 04,/11,/2023 au 05/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
6 |VAUCHE Eric CHAMALIERES 0013525B | S3HCL 229 230 459 9 13
7 |CAZALA Claude VILLEFRANCHE 0389298A | S3HCL 218 229 447 5 13

D'ALLIER
LEMPEREUR Eric VICHY 1010049T S3HCL 217 203 420 5 12
ROCHELET Jacky VILLEFRANCHE 0805304F | S3HCL 224 194 418 4 10
D'ALLIER
10 |RATTAZZI Jacky ST POURCAIN SUR 0046920A | S3HCL 178 180 358 3 2
SIOULE

Nbre d'archers : 10
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FETRE Maxime BOURBON 0873381C | U18HCO 278 281 559 21 37
L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BERTHELOT Laureline |LAILLE 0743471W | SIFCO | 284 278 562 24 34

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 RUTKOWSKI Quentin CLERMONT FERRAND 0699249D | S1HCO 287 286 573 33 27
CIE

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DISSART Fabien VICHY 0307627C | S2HCO 281 282 563 28 28
2 | LOUIS Emmanuel CHATEL GUYON 0816633V | S2HCO 271 280 551 15 42
3 [SILVA David DOMPIERRE 0874755W | S2HCO 269 271 540 12 37
4 | DOS SANTOS Adelino  |RIOM 0934202M | S2HCO 262 273 535 18 34
5 |LAURO Abel VILLEFRANCHE 0862998S | S2HCO 273 261 534 14 35

D'ALLIER
6 |NICOLAS Romain ST POURCAIN SUR 0056743C | S2HCO 236 207 443 3 16
SIOULE

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DES FLECHES DE VILLEFRANCHE + CRJ - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA VILLEFRANCHE D ALLIER - du 04,/11,/2023 au 05/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DELECLUSE Corinne DOMPIERRE 0339062W | S3FCO 254 260 514 11 31

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |FELIX Antonio BLANZAT 0232928H | S3HCO 280 280 560 21 38
2 |LAFAYE Guy VILLEFRANCHE 0459284X | S3HCO 278 277 555 23 31

D'ALLIER
3 |DELECLUSE Bernard DOMPIERRE 0339064Y | S3HCO 273 275 548 13 44
4 |GINDRAT Thierry BESSAY SUR ALLIER 0954310U | S3HCO 277 266 543 16 39
5 |GUITTON Michel BESSAY SUR ALLIER 0351340S | S3HCO 262 255 517 7 35
6 |CANOVAS Jose Rene MONTLUCON AS 0955414U | S3HCO 253 263 516 11 29

Nbre d'archers : 6
Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BOUTRY-GUYOT DOMPIERRE 0789898K | S3FBB 204 207 411 5 6
Dominique
2 | GRONDIN Gwendoline ST AMAND MONTROND | 0037887G | S2FBB 189 217 406
3 |DEGARDIN Chantal VILLEFRANCHE 0966690A | S3FBB 188 200 388 5
D'ALLIER
MARCHE Carole ST AMAND MONTROND | 0988334B | S2FBB 181 167 348 3
DEKOKELAIRE Gisele VICHY 0684322D | S3FBB 140 167 307 2 4
RAYMOND Pierrette VILLEFRANCHE 0902768V | S3FBB 111 128 239 1
D'ALLIER

Nbre d'archers : 6
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |CHAMPROUX Yoann MONTLUCON AS 0054836E | S1HBB 258 234 492 14 12
2 |GRONDIN Rene Pierre  |ST AMAND MONTROND | 0950234N | S2HBB 245 241 486 11 17
3 |TOUMAZET Jean Pierre |MONTLUCON AS 0408637W | S2HBB 253 230 483 13 14
4 |BURTIN Gilles VICHY 0708026V | S3HBB 234 230 464 5 13
5 |BONIN Alain VILLEFRANCHE 0862993L | S3HBB 224 238 462 4 17

D'ALLIER
GIRARD Dominique THIERS 05842687 | S3HBB 217 225 442 5 8
POURRET Patrice BESSAY SUR ALLIER 0953746F | S2HBB 227 211 438 4 13
8 |MERCIER Jean-Luc VILLEFRANCHE 0343143G | S3HBB 203 217 420 6 6
D'ALLIER
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DES FLECHES DE VILLEFRANCHE + CRJ - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA VILLEFRANCHE D ALLIER - du 04,/11,/2023 au 05/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9

9 |PAUTRAT Philippe VILLEFRANCHE 0668248G | S3HBB 181 196 377 3 7
D'ALLIER

10 |HUBERT Quentin VICHY 0033223M | S1HBB 220 152 372 2

11 |MERIEL Dominique ST AMAND MONTROND | 0740096C | S3HBB 186 184 370 5

12 |BAROZZI Guillaume VILLEFRANCHE 0773400C | S2HBB 170 186 356 1 10
D'ALLIER

13 |[BON Frederic YZEURE 0739454E | S3HBB 178 170 348 4 6

14 |MONNERY Didier YZEURE 0461761P | S3HBB 162 184 346 2 7

15 |BRUCHET Jerome YZEURE 0997961R | S2HBB 149 151 300 2 8

Nbre d'archers : 15
Autres tirs
U13 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BUSSER Loup VILLEFRANCHE 0004766F | U13HCL 236 236 472 7 13
D'ALLIER

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SAIGNE Fabienne VILLEFRANCHE 0004765E S2FCL 224 224 448 5 18
D'ALLIER

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 INIEDOSZYTKO Frederic |ST BEAUZIRE 0947016R | S2HCL 269 266 535 21 23
Tir 2 |LAURO Georges VILLEFRANCHE 0016554U | S2HCL 258 258 516 13 23
D'ALLIER

Tir 2 |LAURO Joseph VILLEFRANCHE 0862997R | S2HCL 255 241 496 15 19
D'ALLIER

Tir 2 |HOLIERHOEK Rudolf VILLEFRANCHE 0897561K | S2HCL 242 250 492 13 13
D'ALLIER

Tir 2 | BONACHERA Benoit VICHY 0057082W | S2HCL 235 240 475 7 15

Tir 2 |ASSELOOS Richard VILLEFRANCHE 0035959L S2HCL 222 222 444 5 11
D'ALLIER

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DES FLECHES DE VILLEFRANCHE + CRJ - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA VILLEFRANCHE D ALLIER - du 04,/11,/2023 au 05/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEMPEREUR Eric VICHY 1010049T | S3HCL 214 216 430 2 9

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BERTHELOT Laureline LAILLE 0743471W | S1FCO 280 278 558 19 40

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAURO Abel VILLEFRANCHE 0862998S | S2HCO 266 267 533 9 42
D'ALLIER

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAFAYE Guy VILLEFRANCHE 0459284X | S3HCO 264 280 544 16 40
D'ALLIER

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BONIN Alain VILLEFRANCHE 0862993L | S3HBB 220 211 431 7 8
D'ALLIER
Tir 2 |HUBERT Quentin VICHY 0033223M | S1HBB 185 159 344 7

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 117

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0103033 LES FLECHES DE VILLEFRANCHE 0797727V LESCURE JEAN FRANCOIS

Liste des arbitres :

0299217L LAFOND JOSETTE / 0339063X RADIER NADINE / 0343143G MERCIER JEAN-LUC / 0911296P
LEFEBVRE JOCELYNE
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